
UCHWAŁA NR 235/XXXVIII/18
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących  świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2198, 2203 i 2361) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Siemyślu  do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, dla 
uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Siemyśl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa  Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 49407647-F3A6-4723-A897-37A62A04AC34. Podpisany Strona 1




